[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 мая 2013 года

                 № 430
Об утверждении Административного регламента по оказанию муниципальной

услуги «Назначение ежемесячного пособия на опекаемых детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей на территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27.07.2010 года № 210 –ФЗ «Об организации и предоставлении государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.11.2007 года № 430 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг в Нижегородской области» администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Назначение ежемесячного пособия на опекаемых детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области» (далее – Административный регламент).

2. Отделу образования администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области (В.В. Смирнов):

2.1. Исполнять вышеуказанную муниципальную услугу в соответствии с Административным регламентом.

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела образования администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области Смирнова В.В.

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE